ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09 января 2017 года                                      № 10
Об утверждении плана контрольно-

инспекционной деятельности
Отдела образования Администрации

Веселовского района на 2017 год
В соответствии с  Положением о муниципальной системе оценки качества образования (приказ № 607 от 29.12.2011г), Положением о контрольно- инспекционной деятельности (приказ № 49 от 30.01.2015г.), в целях организации эффективной контрольно-инспекционной деятельности Отдела образования Администрации Веселовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольно-инспекционной деятельности Отдела образования Администрации Веселовского района на 2017 год (приложение).
2. Руководителям структурных подразделений (планово - финансовый сектор, информационно - методический кабинет), специалистам аппарата управления:                                             2.1. Осуществлять контрольно-инспекционную деятельность в соответствии с утвержденным  планом.                                                                                                        2.2. Аналитические материалы по  контрольно-инспекционной деятельности до 10 числа следующего за отчетным месяца предоставлять заместителю заведующего Отделом образования Дозиной Н.Э. на бумажном и электронном носителе.
3. Заместителю заведующего Отделом образования Дозиной Н.Э.:

3.1. Довести до сведения руководителей образовательных организаций план контрольно-инспекционной деятельности Отдела образования Администрации Веселовского района на 2017 год.                                                                                        3.2. Осуществлять организацию и согласование проверочных процедур с участниками экспертных групп и руководителями образовательных организаций.                                   3.3. Проанализировать результаты контрольно- инспекционной деятельности по итогам 2017 года.

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

        Заведующий Отделом образования

      Администрации Веселовского района

О.М. Шрамко

С приказом ознакомлены:

Дозина Н.Э                                                Иваненко А.С.

Лалаенц Е.Ф.                                             Дмитриева О.В.
Чумакова Л.А.                                           Погорелова Л.Ю.

Кетова С.М.                                               Цехмистренко М.Н.
Гаврик Е.В.                                               Мнацаканова В.Ю.
Богомазова М.В.                                       Иванова С.В.

Еремина Н.В.                                            Томасова С.Н.

Дудникова Н.Н.                                         Томилова Ж.А.